第２２期、第二回地球惑星科学委員会社会貢献分科会議事次第

日時：平成２４年４月３日１０：００〜１２：００

場所：日本学術会議５階 ５-Ａ（２）会議室

出席者：

欠席者：

議事次第

１．前回議事録の確認

２．提言に盛り込む具体的な提案の検討

３．技術者による社会貢献について

４．サイエンスアゴラでのシンポジウムについて

５．JpGUユニオンセッションにおける講演者

６．その他

配布資料：

１． 第 1 回分科会議事録（案）

２． 緊急提言（案）「活動的な地球に生きる素養を身につけよう」

３． 記録「総合的基礎教育の確立への道」

４． 地質技術者資格と教育の国内外の現状

５． サイエンスアゴラ 2011